
                                           平成 29 年 3 月吉日 

 

「初めての大規模修繕工事の進め方」セミナーのご案内 

                                      

                   主催 一般社団法人  荻窪マンション管理士会 

事務局 杉並区天沼３－３４－４２－２０５                              

電話・ＦＡＸ 03－5397－0686 

                            後援   杉並区 

            

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、マンション管理組合の方を対象に 「初めての大規模修繕工事の進め方」に関する無料

セミナーおよび「管理組合の方を中心とした交流会」を「杉並区」の後援を頂きまして開催すること

になりましたので、ご案内させて頂きます。 

ご多忙中とは存じますが、ご参加をお待ちしております。 

－ 記 － 

１.開催日時   平成 29 年 3 月 22 日（水） 

       14 時～       （受付：13 時 30 分～） 

２. 会場    荻窪タウンセブンビル ８階 

           杉並区上荻１－９－１ （JR 荻窪駅 徒歩１分）            

３. セミナー内容 

第 1 部  セミナー（14 時～15 時 30 分） 

「初めての大規模修繕工事の進め方」     講師：マンション管理士  一級建築士 

                                   呼子政史 

                                                                                                                                   

第２部   交流会 （15 時 30 分～16時 30 分） 

組合運営の現状・悩み事についての交流会 

                                                           敬具 

参加ご希望のお客様は、お手数ですがＦＡＸまたはメールにて、お申込みいただきますようお願

い申し上げます。 

ＦＡＸ番号 03-5397-0686  メールアドレス ogikubo.mankan@quartz.ocn.ne.jp 

 

なお、杉並区広報誌（３月 1１日号）にセミナー案内が掲載されています。 

 

mailto:ogikubo.mankan@quartz.ocn.ne.jp

